АДМИНИСТРАЦИЯ
С ЕЛ ЬС КО ГО П ОС ЕЛ Е И И Я « В Е РХ И Е-УЛ ЬХУ И СКОЕ»

М У Н И! I, И П А .I Ь Н О ГО РА Й О Н А « К Ы Р И Н С К И Й РАЙОН»
3 АБА И КАЛ ЬС КОГО К Р А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2013 года № 5

Об определении места выпаса домашних животных на территории
сельского поселения «Верхне-Ульхунское»

В сосл петелами со ст.ст. I 3,18 Закона Российской Федерации № 4730-1
«О государственной границе Российской Федерации», Уставом сельского
поселения « В е рх не- У л ь х у н с кое», в целях устранения бесконтрольного
выпаса домашних животных в границах населенных пунктов сельского
поселен и я «Верх не-Ул ьху некое», адм и нистрация сельского поселения
«Верхне-У !ьхунское» постановляет:

Определить места выпаса домашних животных в границах
населенного пункта села Верхний Ульхун:

- от Онон-мосга по правую сторону от федеральной трассы до летника
«Черный Угор».

Владельцы личных подсобных хозяйств, имеющие домашних
живо'1 ных, нее\ : ответственность за организацию и выпас своих животных.

3 Данное постановление • обнародовать на информационном стенде
адVIинис грл;ши lc.m.ckoi о поселения «Верхне-Ульх\ некое».

4. Контроль m исполнением данного постановления возложить на
руководителя администрации сельского поселения « Верх Hfe-Ул ьху некое».

с. Верхний Ульхун

Р у к о в о д и те л ь а; гм и н и с г р ап и и
« В ерх н е- У.; ь х у i i с кое» Н.Н. Трухин